
 
 

UCHWAŁA NR LII/279/23 
RADY GMINY W TARŁOWIE 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia diet dla sołtysów 

Na podstawie Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 rokuo samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz.40) Rada Gminy w Tarłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Za udział w obradach sesji Rady Gminy i naradach organizowanych przez Wójta Gminy sołtysom 
przysługuje dieta w wysokości 150 zł. 

2. W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu sołtys otrzymuje jedną dietę. 

§ 2. Dieta, o której mowa w ust.1 uwzględnia również zwrot kosztów podróży dojazdu na sesję lub naradę. 

§ 3. 1. Podstawę wypłaty należności wymienionych w § 1 pkt. 1 stanowi obecność (podpis złożony na liście 
obecności) na sesji lub naradzie. 

2. Dieta wypłacana jest przelewem na wskazane przez sołtysa konto  bankowe. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IX/50/15 Rady Gminy Tarłów z dnia  23 czerwca 2015 roku w sprawie 
ustalenia diet dla sołtysów sołectw Gminy Tarłów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Janusz Giez 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 8 lutego 2023 r.

Poz. 847


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


		2023-02-08T09:30:16+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




